
PATVIRTINTA 

biudžetinės įstaigos Klaipėdos miesto šeimos ir 

vaiko gerovės centro direktoriaus 2023 m. 

balandžio 17 d. įsakymu Nr. TV1- 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO ŠEIMO IR VAIKO GEROVĖS CENTRO KORUPCIJOS PREVENCIJOS  2023-2025 

METŲ VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

 

Priemonės 

Nr. 
Priemonė Vykdytojas (-ai) 

Įvykdymo 

terminas 

Laukiamo rezultato vertinimo 

kriterijai 

1. Užtikrinti korupcijos rizikų nustatymą ir valdymą bei viešųjų interesų konfliktų valdymą 

1.1. Darbuotojų apklausos dėl tolerancijos korupcijai lygio 

nustatymo atlikimas 

Direktorius, 

specialistas 

personalui 

Kiekvienais 

metais iki II 

ketvirčio 

pabaigos 

Parengta detali apklausos 

rezultatų analizė. Siektinas 

rezultatas ne mažiau nei 70 

proc. darbuotojų nuo 

dirbančiųjų skaičiaus 

2. Siekti didesnio sprendimų, valdymo skaidrumo, viešumo ir atskaitingumo visuomenei 

2.1. Centro internetinėje svetainėje, skiltyje „Korupcijos 

prevencija“ vykdyti atnaujinimus, kaip to reikalauja LR teisės 

aktai 

Direktorius 

 

Kiekvienais 

metais iki 

gruodžio 

mėn. 31 d. 

Skilties „Korupcijos 

prevencija“ atitikimas 

Korupcijos prevencijos 

įstatymo ir kitų teisės aktų 

reikalavimams 

2.2. Centro internetinėje svetainėje sukurti skiltį „Pranešėjų 

apsauga“, kurioje pateikti Pranešėjų apsaugos įstatymo 

nuostatas 

Direktorius 2023 m. III 

ketvirtis 

Įdiegta skiltis „Pranešėjų 

apsauga“, kuri užtikrins 

Pranešėjų apsaugos įstatymo 

nuostatų laikymosi 

3. Didinti Centro darbuotojų antikorupcinį sąmoningumą 

3.1. Organizuoti gerosios patirties sklaidos susitikimus su kitų 

įstaigų administracijomis/vadovaujančiais darbuotojais  

Direktorius, 

specialistas 

personalui 

Kiekvienais 

metais iki  

gruodžio  

31 d. 

Suorganizuotas bent vienas 

gerosios patirties sklaidos 

nuotolinis susitikimas 

4. Fiksuoti pranešimus apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ir viešai skelbti informaciją apie tokių gautų pranešimų skaičių ir jų 

pateikimą teisėsaugos institucijoms 

4.1. Sudaryti sąlygas darbuotojams anonimiškai pranešti apie 

galimai padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas 

arba netinkamą darbuotojų elgesį, juos apie tai informuoti. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Nuolat Gautų ir paskelbtų interneto 

svetainėje pranešimų skaičius, 

perduotų teisėsaugos 



2 

 

Fiksuoti bei dokumentuoti gautus pranešimus apie galimai 

padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas arba 

netinkamą darbuotojų elgesį ir skelbti informaciją apie tokius 

pranešimus internetinėje svetainėje 

bendriesiems ir 

ūkio reikalams, 

specialistas 

personalui 

institucijoms pranešimų 

skaičius 

5. Užtikrinti skaidrų ir efektyvų savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšų panaudojimą 

5.1. Užtikrinti skaidrų Savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšų 

panaudojimą, periodiškai viešinant ataskaitas internetinėje 

svetainėje. Sudaryti sąlygas įstaigos darbuotojams pareikšti 

nuomonę dėl biudžeto lėšų panaudojimo efektyvumo 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

bendriesiems ir 

ūkio reikalams, 

specialistas 

apskaitai, 

specialistas 

personalui 

Kiekvienais 

metais iki 

gruodžio 31 

d. 

Pateiktų Savivaldybės biudžeto 

lėšų panaudojimo ataskaitų 

skaičius; 

pareiškusių nuomonę dėl 

savivaldybės biudžeto lėšų 

panaudojimo efektyvaus 

panaudojimo, skaičius 

 

________________________________ 


